

## **JAPO Trading ApS**

Østerbrogade 70  
2100 København Ø  
CVR-nr. 27636462

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Toft

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JAPO Trading ApS  
Østerbrogade 70  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27636462  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 35 55 44 59  
Telefax: 35 55 44 39

### Direktion

Poul Andrzej Madsen  
Jan Normann Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver grossistvirksomhed med salg af designprodukter og brugskunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et underskud før skat på 10 t.kr., betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen har taget skridt til reetablering af virksomhedskapitalen, hvilket forventes at ske gennem driften inden for en kortere årrække.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u>   | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(3.500)</b>        | <b>(3)</b>            |
| Andre finansielle indtægter            | 1           | 2.729                 | 3                     |
| Andre finansielle omkostninger         | 2           | <u>(8.962)</u>        | <u>(9)</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(9.733)</b>        | <b>(9)</b>            |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>2.183</u>          | <u>2</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(7.550)</u></b> | <b><u>(7)</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                       |
| Overført resultat                      |             | <u>(7.550)</u>        | <u>(7)</u>            |
|  |             | <b><u>(7.550)</u></b> | <b><u>(7)</u></b>     |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 80.714              | 78                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>80.714</b>       | <b>78</b>             |
| <br>   |             |                     |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>80.714</b>       | <b>78</b>             |
| <br>   |             |                     |                       |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>80.714</b>       | <b>78</b>             |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                   | 125                         |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>(311.875)</u>          | <u>(304)</u>                |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>(186.875)</u></b>   | <b><u>(179)</u></b>         |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 264.089                   | 255                         |
| Anden gæld                             |             | <u>3.500</u>              | <u>2</u>                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>267.589</u></b>     | <b><u>257</u></b>           |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>267.589</u></b>     | <b><u>257</u></b>           |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>80.714</u></b>      | <b><u>78</u></b>            |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                  | 4           |                           |                             |
| Koncernforhold                         | 5           |                           |                             |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | (304.325)  | (179.325)            |
| Årets resultat            | 0                                       | (7.550)  | (7.550)              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>(311.875)</b>   | <b>(186.875)</b>     |

## Noter

|   | <b>2016</b>    | <b>2015</b>  |
|---|----------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b> |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>                 |                |              |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 2.729          | 3            |
|   | <b>2.729</b>   | <b>3</b>     |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>              |                |              |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 8.962          | 9            |
|   | <b>8.962</b>   | <b>9</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                      |                |              |
| Aktuel skat   | (2.183)        | (2)          |
|   | <b>(2.183)</b> | <b>(2)</b>   |

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen & Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Madsen & Andersen Holding, Østerbrogade 70, 2100 København Ø – CVR NR. 27 60 29 75
